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Provledare Gront kort 2024

Namn

Sofia Johansson
Catarina Sjo

Anna Brunnegard
Sandra Henrysson
Isa Aronsson
Anna-Lena Eriksson
Matilda Aronsson
Jeanette Kindeland
Lars Englund
Katarina L6nn
Veronica Klaesson
Tilda Karlsson
Jorgen Ohlsson
Sara Nilsson
Annelie Fermskog
Malin Telehagen
Victoria Bjorklund
Johanna Vara Sjosten
Ulrika Oberg

Gerd Gardeborg
Ramona Svensson
Anette Karlsson
Helena Solebéck
Madeleine Dunséter
Matilda Arneving
Maria Gardstig
Lena Vinlof
Monica Edberg
Johanna Isacsson
Linnéa Granlund
Daniela Johnsson
Maria Olofsson
Albin Bolin

Frida Johansson
Ylva Larsson

Maria Arnryd
Gunilla Johansson
Sara Karlsson
Sarah Sandberg
Sofia Sandberg
Anna Karin Johansson
Olivia Sjogren
Karolina S6rman
Ann Rodhelind
Maria Forster
Johanna Larsson
Josefine Nordh

Telefonnummer

070-581 48 69
073-060 11 50
073-841 19 69

076-316 12 86
070-554 83 89
073-811 61 64
073-150 99 27
070-597 56 07
070-21109 12
070-666 15 42

070-587 66 88

070-866 21 09

070-678 14 36
070-485 46 20
070-214 46 90
070-294 80 56

070-212 6157
070-876 73 15
070-32118 32
072-208 65 90
076-805 80 65
073-32037 16
070-366 18 08
070-582 23 41
076-106 18 26

076-024 18 99
070-583 1199
070-308 10 24

070-33503 07
070-566 12 59
070-721 08 84
076-273 60 55
073-54154 93
073-829 88 55
070-598 65 14
070-253 22 10

070-526 35 67

Mailadress

sofia9776@hotmail.com.
cattadiva@gmail.com
anna_b5660@hotmail.com
saga.twist@gmail.com
iza.aronsson@hotmail.com
anna_lena@stallbatteropp.se
matilda.aronsson94@gmail.com
j-kindeland@gmail.com
lasse.englund@outlook.com
katta@grankarr.se
veronicaklasson68@gmail.com
tildakarlssonn@hotmail.com
sara.johanna@gmail.com
sebastianmirasmilla@live.se
malin.telehagen@gmail.com
markarydsryttarforening@gmail.com
johvaa70@gmail.com
ullebufle@hotmail.com
gerd@gimmarp.se
ramonasvensson@hotmail.com
anette.karlsson@oskarshamnsrk.se
lillanhelle@hotmail.com
madeleine.dunsater@oskarshamnsrk.se
matilda.arneving@oskarshamnsrk.se
mariagardstig@live.com
|_vinlof@hotmail.com

info@tirk.se
linnea.granlund@hotmail.com
info@danielajohnsson.se
alslycka@gmail.com
albin.bolin@praktiska.se

frida i lanna@hotmail.com
lvasnet@netscape.net
mariaarnryd@gmail.com
vorf.gunilla@gmail.com
sara80083@hotmail.com
sarah.sandberg@vaxjoridklubb.se
sofia.sandberg@vaxjoridklubb.se
annakarin.johansson1974@gmail.com
olivia.sjogren@hotmail.com
karolina@afsupport.se
ann.rodhelind@telia.com
mariaforster33@gmail.com
johanna.larsson@alirk.se
josse9500@hotmail.com_

Férening

Bankeryds Ridklubb
Bratteborgs Ridsallskap
Bratteborgs Ridsallskap
Bratteborgs Ridsallskap

Braas Ponny o Ridklubb
Batteropps Hastsallskap
Eksjoortens Ryttarférening
Eriksmala Ridklubb
Gislaved-Anderstorps Ridklubb
Grankdrrs Gransryttare
Jonkopings Faltrittklubb

Kalmar Hastsportklubb
Kalmarbygdens Faltrittklubb
Lammhults Ridklubb

Lenhovda Hastsportklubb
Lenhovda Hastsportklubb
Markaryds Ryttarférening
Norrvidinge Ryttarsallskap
Nybro Ridklubb

Nassjo Ridklubb

Oskarshamns Ridklubb
Oskarshamns Ridklubb
Oskarshamns Ridklubb
Oskarshamns Ridklubb
Oskarshamns Ridklubb
Ridklubben Udden

Savsjo Ridklubb

Tingsryds Rid- och Koérklubb
Torestorp Kristvalla Ryttarférening
Vetlandaortens Ryttarférening
Vetlandaortens Ryttarférening
Vimmerbyortens Ryttarférening
Vissmalens Ridklubb
Varnamobygdens Ryttarférening
Varnamobygdens Ryttarforening
Vastervikortens Ryttarférening
Vasterviksortens Ryttarforening
Vaxjo Ridklubb

Vaxjo Ridklubb

Vaxjo Ridklubb

Vaxjoortens Faltrittklubb
Vaxjoortens Faltrittklubb
Akerbo Hastklubb

Akerbo Hastklubb

Aseda Ryttarférening

Almhult Linnébygdens Ridklubb
Olmstads Rid- och Korsllskap
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